Spielkombinationen

Spielkombination Meise 038

1 Stk.
1 Stk.

2 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.

Kletterwand mit Griffen

Kletternetzelement mit Netz aus kunststoffummanteltem
Stahlseil

Leiterelemente mit Eschensprossen

Hangelbogen mit Eschensprossen

Turnringelement

Strickleiterelement

Leimbinder 100/100 mm gehobelt
Verbindungsschrauben feuerverzinkt
Metallteile Edelstahl bzw. feuerverzinkt
Gewicht des schwersten Einzelteiles: 55 kg

Holz: Kiefer, kesseldruckimpragniert, Schutzklasse 4

Gerateabmessung: 616x395x235 cm
Fallschutz: Wiese, Fallschutzplatten, Kies,

Rindenmulch, Sand, Hackschnitzel

Fundamente: 8 Stk. 400/400/400 mm

IO

Ab 3 Jahre 53,50 m? 2,25 m 2 x 11 Std. KD 4

Meise 038

M 1:200
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